
 
 

 

INFORMACE KE STRAVOVÁNÍ VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ 
 
 

Způsoby objednání obědů: 
1) Prostřednictvím webu školy www.hotelovkajes.cz, hlavní menu Strava 

Každý student má vlastní přihlašovací údaje. Opětovně lze údaje získat ve školní jídelně. 
 

2) Osobně čipem na terminálu u jídelny 
 
 
 

Přihlašování /odhlašování obědů: 

 

Nově je možno obědy přihlásit či odhlásit do 13:00 předchozího dne (pondělky je možné 
přihlásit a odhlásit nejpozději předešlý pátek do 13:00). 

 
V případně nemoci či jiné absence lze oběd odebrat s sebou (týká se hlavně místních). 
Pokud však neodhlásíte obědy na další dny nepřítomnosti ve škole, vystavujete se 
situaci, že bude za neodebraný oběd účtována plná částka. 

 
 
 

Úhrada obědů 
Cena za žákovský oběd, pokud je odebrán: 45 Kč  

Cena za žákovský oběd, pokud není odhlášen a odebrán: 120 Kč  

Úhrady za stravné je možné provádět pouze bezhotovostně na účet školy. 
Žádáme o včasnou úhradu, protože výdej oběda je vázán na zůstatek osobního stravovacího 
konta. 

 
Účet pro zasílání platby 123-9194610237 / 0100 
Variabilní symbol: rodné číslo žáka (psáno bez lomítka), 
V případě, že platba nebude obsahovat správný variabilní symbol, bude vrácena zpět. 

 
 
 

Vaše Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník  
2. 9. 2024 

http://www.hotelovkajes.cz/

	Způsoby objednání obědů:
	Přihlašování /odhlašování obědů:
	Úhrada obědů

